ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике

Марий Эл отдельных функций по исполнению бюджета
муниципального образования <<Городское поселение Килемары>>

при кассовом обслуживании исполцения бюджета
Управлением Федерального казначейства по Республике Марий Эл

г, Йошкар-Ола <<и >>

ф , 2018 г.

Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл (далее

Управление) в лице руководителя Астафьевой Ангелины Юрьевны, действующего на
основании Положения, утверждеЕного приказбм Федерального казначейства
от 27 декабря 2013 г. Ns 316, и Администрация муниципального образования
<Городское поселение Килемары> (дмее - Администрация) в лице главы АдминистраЦии
Смирнова Станислава Иваяовича, дсйствующего Еа осIIовании Положения об
Адtчtинистрации муниципального образования <Городское поселение Килемары>>,

утвержденного решением Собрания депутатов муниципчtльного образования кгородское
поселение Килемары> от 30 декабря 2009 г. Ns 23, именуемые в дапьнейшем <<Стороны>>,

закJIючили настояще9 .Щополнительное соглашение о нижеследующем,
1. Внести дополнение в Соглашение об осуществлении Управлением Федерального

казначейства по Республике Марий Эл отдельных функций по исполнению бюдЖеТа

муниципального образования <Городскоо поселение Килемары>, при КаССОВОМ

обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казнаЧейСтва ПО

Республике Марий Эл от l1 января 2016 г. (далее - Соглашение).
2. Абзац 15 пункта 2.1 СоглашсЕия изложить в новой редакции:
(принимает на yreT бюджетЕые и денежные обязательQтва получателей СРеДСТВ

бюджета по соответствующим кодам бюджетной классификации Российской ФеДерацИИ В

соответствии с порядком, установленном Финансовым отделом)).

3, Все остttльные условия Соглашения остаются неизменными и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее.Щополнительное соглашеЕие вступает в силу со дня его поДПИсанИЯ,

Юридические адреса и trодписи Сторон:

Администрация муниципального
образования <Городское поселение

КилемарыD
4252'70, Республика Марий Эл,

Килемарский район,
пгт. Килемары, ул.Садовая, 55

Глава Администрации муниципального
<Сородское поселение

})

Управление
Федерального кtr}начейства

шо Ресrryблике Марий Эл

424000, г, Йошкар-Ола,

С.И. Смирнов